МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
_________№_________

	 О предоставлении научному коллективу для выполнения работ по соглашению
№____ от ДД.ММ.ГГГГ помещения, оборудования, расходных материалов

В целях выполнения проекта по Соглашению №______ от ДД.ММ.ГГГГ. о предоставлении гранта на проведение фундаментальных научных исследований и поисковых научных исследований между Российским научным фондом, ФГАОУ ВО «СПбПУ» и руководителем проекта ФИО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить научному коллективу (приказ кадровый № ____ от ДД.ММ.ГГГГ «О формировании научного коллектива на 20__ год») в безвозмездное пользование для выполнения работ по Соглашению №____ от ДД.ММ.ГГГГ «Название проекта» (далее – Соглашение) помещение кафедры «Название кафедры» в __ учебном корпусе, а также имущество, включая объекты основных средств (оборудование, офисная техника, мебель и т.д.), расходные материалы, закрепленные за материальной точкой №____.

2. Для выполнения работ по Соглашению предоставить научному коллективу доступ к оборудованию и имеющейся экспериментальной базе ФГАОУ ВО «СПбПУ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя структурного подразделения.

	Проректор по научной работе

	В.В. Сергеев

	Проект вносит
	Согласовано

	Руководитель проекта И.О. Фамилия
	Начальник Управления научной политики А.М. Митрофанов
Директор института
И.О. Фамилия

2
2